Habet enim hinc (ni fallor) compendio quodam, quae ad Sacramentorum Ecclesiasticorum consecrationem & exhibitionem spectant; quae, quòve ritu singula singulis administranda sunt. Nam licet Sacramentorum usus ex Theologiae fontibus dimanare; tamen quibus, quo loco, & tempore, & modo applicanda vel conferenda sunt, uberius & explicatius tradunt sacri Canones: adeò, quòd non parum inter sit Theologi, hae plenius ex jure Canonum hausisse.

Jam quòd ad reliquas Ecclesiasticas functiones attinet; habet hinc, quae potissimum concernunt officium Ordinarii, id est, Episcopi, Archidiaconi, Archipresbyteri, Primicerii, aliorumque Clerico-